
人事室  18 

區公所業務-人事業務-獎補助費-

獎勵及慰問-慰問金
退休公務人員及工友春節慰問金

符合法定要件之退休公務人員及

工友
臺中市北區區公所  6 

區公所業務-人事業務-獎補助費-

獎勵及慰問-慰問金
退休公務人員及工友端午節慰問金

符合法定要件之退休公務人員及

工友
臺中市北區區公所  6 

區公所業務-人事業務-獎補助費-

獎勵及慰問-慰問金
退休公務人員及工友中秋節慰問金

符合法定要件之退休公務人員及

工友
臺中市北區區公所  6 

民政課  23,781 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區鄰長交通補助費 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  5,006 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區鄰長交通補助費 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  6,700 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區鄰長交通補助費 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  5,018 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區鄰長交通補助費 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  3,370 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區調解委員考察經費 臺中市北區調解委員 臺中市北區區公所  35 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區調解委員考察經費 臺中市北區調解委員 臺中市北區區公所  76 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區調解委員考察經費 臺中市北區調解委員 臺中市北區區公所  79 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區新聞及相關資訊取得補助 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  771 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區新聞及相關資訊取得補助 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  716 

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區新聞及相關資訊取得補助 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  783 

114.01.15

114.05.23

114.06.30

114.04.22

114.05.27

臺中市北區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表
          114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關 累計撥付金額 核准日期

114.03.31

114.09.12

114.09.30

114.08.20

114.10.31

114.12.29

114.11.13

114.08.25



臺中市北區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表
          114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關 累計撥付金額 核准日期

區公所業務-民政業務-獎補助費 臺中市北區新聞及相關資訊取得補助 臺中市北區鄰長 臺中市北區區公所  717 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中市北區體育會熱

舞大賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  30 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

114年臺中市北區體育會理事長盃外丹功展演
臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  20 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-北

區登山樂活嘉年華 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  60 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中北區體育會理事

長盃太極拳邀請賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  20 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中北區體育會理事

長盃排舞表演賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  50 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中北區體育會理事

長盃元極舞邀請賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  20 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-北

區單車路跑嘉年華 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  80 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-臺

中市北區羽球社區聯誼賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  60 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-臺

中市北區桌球社區聯誼賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  70 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理北區體育會理事長盃全國匹

克球邀請賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  20 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理北區體育會暨國際獅子會

300C複合區青少年反毒反飆親子水上嘉年華暨糖尿病宣導

與檢測

臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  20 

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理北區理事長盃合氣道演武競

賽大會 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  40 

114.03.21

114.04.10

114.06.11

114.06.24

114.06.24

114.06.24

114.06.24

114.10.08

114.10.08

114.10.21

114.12.31

114.07.30

114.07.23



臺中市北區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表
          114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關 累計撥付金額 核准日期

區公所業務-民政業務-獎補助費-對

國內團體之捐助

臺中市北區體育會(補助)辦理北區體育會理事長盃全國圍

棋公開賽 臺中市北區體育會 臺中市北區區公所  20 

社會課  62,371 

社會福利-獎補助費-其他補助

及捐助
114年重陽禮金

臺中市北區65歲以上長者及55歲以

上原住民長者共13,231人(匯款)
臺中市北區區公所 26,749 

社會福利-獎補助費-其他補助

及捐助
114年重陽禮金

臺中市北區65歲以上長者及55歲以

上原住民長者共17,213人(領現)
臺中市北區區公所  35,622 114.12.18

114.09.25

114.12.01


