

臺中市北區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表

114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	累計撥付金額	核准日期
人事室				18	
區公所業務-人事業務-獎補助費-獎勵及慰問-慰問金	退休公務人員及工友春節慰問金	符合法定要件之退休公務人員及工友	臺中市北區區公所	6	114.01.15
區公所業務-人事業務-獎補助費-獎勵及慰問-慰問金	退休公務人員及工友端午節慰問金	符合法定要件之退休公務人員及工友	臺中市北區區公所	6	114.05.23
區公所業務-人事業務-獎補助費-獎勵及慰問-慰問金	退休公務人員及工友中秋節慰問金	符合法定要件之退休公務人員及工友	臺中市北區區公所	6	114.09.12
民政課				23,781	
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區鄰長交通補助費	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	5,006	114.03.31
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區鄰長交通補助費	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	6,700	114.06.30
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區鄰長交通補助費	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	5,018	114.09.30
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區鄰長交通補助費	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	3,370	114.10.31
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區調解委員考察經費	臺中市北區調解委員	臺中市北區區公所	35	114.04.22
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區調解委員考察經費	臺中市北區調解委員	臺中市北區區公所	76	114.08.20
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區調解委員考察經費	臺中市北區調解委員	臺中市北區區公所	79	114.12.29
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區新聞及相關資訊取得補助	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	771	114.05.27
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區新聞及相關資訊取得補助	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	716	114.08.25
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區新聞及相關資訊取得補助	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	783	114.11.13

臺中市北區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表

114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	累計撥付金額	核准日期
區公所業務-民政業務-獎補助費	臺中市北區新聞及相關資訊取得補助	臺中市北區鄰長	臺中市北區區公所	717	114.12.31
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中市北區體育會熱舞大賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	30	114.03.21
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	114年臺中市北區體育會理事長盃外丹功展演	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	20	114.04.10
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-北區登山樂活嘉年華	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	60	114.06.11
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中北區體育會理事長盃太極拳邀請賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	20	114.06.24
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中北區體育會理事長盃排舞表演賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	50	114.06.24
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年臺中北區體育會理事長盃元極舞邀請賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	20	114.06.24
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-北區單車路跑嘉年華	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	80	114.06.24
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市北區羽球社區聯誼賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	60	114.07.23
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市北區桌球社區聯誼賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	70	114.07.30
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理北區體育會理事長盃全國匹克球邀請賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	20	114.10.08
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理北區體育會暨國際獅子會300C複合區青少年反毒反飄親子水上嘉年華暨糖尿病宣導與檢測	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	20	114.10.08
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理北區理事長盃合氣道演武競賽大會	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	40	114.10.21

臺中市北區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表

114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	累計撥付金額	核准日期
區公所業務-民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	臺中市北區體育會(補助)辦理北區體育會理事長盃全國圍棋公開賽	臺中市北區體育會	臺中市北區區公所	20	114.12.01
社會課				62,371	
社會福利-獎補助費-其他補助及捐助	114年重陽禮金	臺中市北區65歲以上長者及55歲以上原住民長者共13,231人(匯款)	臺中市北區區公所	26,749	114.09.25
社會福利-獎補助費-其他補助及捐助	114年重陽禮金	臺中市北區65歲以上長者及55歲以上原住民長者共17,213人(領現)	臺中市北區區公所	35,622	114.12.18